Unidade 

Preço 

Unitário 

(R$) 

Preço  

Total  

(R$) 

1 

Televisores 55” 

com cabo HDMI 

e suporte de 

parede, 

conforme 

especificações 

constantes do 

Anexo 2 do 

edital 

90 Unidade 3.461,80 311.562,00 

Valor Total Estimado – R$ 311.562,00 (trezentos e onze mil, 

quinhentos e sessenta e dois reais) 

PRAZO DE 

ENTREGA 

De, no máximo, 45 (quarenta e cinco) dias a contar da assinatura do 

contrato. 

PRAZO DE 

GARANTIA 

De, no mínimo, 1 (um) ano, a contar do recebimento definitivo do 

objeto. 

VIGÊNCIA DA 

ATA DE 

REGISTRO DE 

PREÇOS